1 / 2

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
ЛЕСОМАТЕРИАЛОВ

г. _______________ «____» ______________ 2023 г.

 Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, №
________, выданный ________________________, проживающий по адресу:
________________________________________________, именуемый в дальнейшем
«Продавец», с одной стороны, и гр. ________________________________________________,
паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий
по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем
«Покупатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий
договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Продавец обязуется передать Покупателю лесоматериалы следующих пород (сортов)

________________________________________________ ________ в количестве

________________________ (далее - Товар) в сроки, которые предусмотрены Договором, а

Покупатель обязуется принять Товар и уплатить за него цену в размере и порядке,

предусмотренных Договором.

2. Цена Товара, передаваемого по настоящему Договору, составляет ________ ( ________ )

рублей

3. Уплата цены Договора производится в течение ________________________ с даты

получения Товара Покупателем путем ________ .

4. Товар передается Покупателю в месте нахождения Товара по адресу:

________________________________________________ не позднее «___» _____________

2023 г.

5. Товар принимается Покупателем путем подписания Сторонами Акта приема-передачи

6. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему

Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

7. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами

(уполномоченными представителями Сторон) и действует до полного исполнения Сторонами

своих обязательств.

8. Все изменения и дополнения к настоящему Договору вступают в силу с момента подписания

обеими Сторонами.

9. Все вопросы и споры, не урегулированные настоящим Договором, разрешаются в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

10. Настоящий Договор заключен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу,

по одному для каждой из Сторон.

2 / 2

ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец _______________ Покупатель _______________